— 1 —

沪海洋教〔2023〕20 号

各学院（部）、机关处室、直属单位：

根据教育部《普通高等学校本科教育教学审核评估实施方案

（2021—2025 年）》（教督〔2021〕1 号）及《上海市属普通高等

学校本科教育教学审核评估实施方案（2021—2025 年）》（沪教

委督〔2022〕1 号）等文件要求，学校将于 2024 年上半年接受

普通高等学校本科教育教学审核评估。为切实加强对审核评估工

作的组织领导，统筹整个评估工作，确保学校审核评估工作扎实、

高效、有序地完成，经党委常委会研究决定，成立上海海洋大学

本科教育教学审核评估领导小组、评建工作办公室、审核评估工

作组及各二级单位（学院、部门）审核评估工作组。具体名单如

下：

— 2 —

一、审核评估领导小组

组  长：王宏舟（党委书记）

万  荣（党委副书记、校长）

副组长：李家乐（副校长）

宋敏娟（党委副书记、副校长）

吴建农（党委副书记）

倪卫杰（副校长）

江  敏（副校长）

郭爱萍（总会计师）

组  员：曹守启、郑卫东、朱克勇、夏雅敏、李柏林、周辉、

田思泉、杨金龙、张雅林、王宪怡、林喜臣、黄旭雄、陈新军、

谢晶、高郭平、杨正勇、胡庆松、陈明、唐议、俞渊、王娜、

董玉来、孔庆涛、付昱、王琼

二、评建工作办公室

评建工作办公室在审核评估领导小组的直接领导下开展工

作。

组  长：李家乐

副组长：曹守启

成  员：李玉峰、李琼、胡崇仪、王凤林、王曜、邓叶芬、

陈慧、李勇军、孙红刚、王丽芳、朱章华、李青、高翔、张进、

各学院分管本科教学的院（部）负责人。

三、审核评估工作组

— 3 —

评建工作办公室下设四个审核评估工作组。

1.材料准备组

组 长：李家乐

执行组长：曹守启、李柏林、周辉

成 员：党委宣传部、党委组织部、党委办公室、校长办公

室、人事处、教务处、发展规划与学科建设处（高教研究所、质

量管理办公室）、学生处（学生就业创业服务中心、团委）、国际

交流处、马克思主义学院等部门相关负责人

2.教风学风与宣传工作组

组 长：宋敏娟、吴建农

执行组长：郑卫东、李柏林、周辉

成 员：党委宣传部、党委组织部、党委办公室、党委教师

工作部、学生处（学生就业创业服务中心、团委）、工会、教务

处等部门相关负责人

3.特色发展与案例凝练组

组 长：江敏

执行组长：李柏林、田思泉、曹守启

成 员：发展规划与学科建设处（高教研究所、质量管理办

公室）、科技处、校长办公室、人事处、教务处、国际交流处等

部门相关负责人

4.技术支持与协调保障组

组 长：倪卫杰、郭爱萍

— 4 —

执行组长：夏雅敏、张雅林、林喜臣

成 员：校长办公室、资产与实验室管理处、财务处、现代

信息与教育技术中心、后勤与基建管理处、保卫处等部门相关负

责人

四、各二级单位（学院、部门）审核评估工作组

各二级单位（学院、部门）成立审核评估工作组，由书记、

院长任双组长，具体组成人员由各二级单位（学院、部门）自行

确定，并将工作小组人员名单及联系人报学校审核评估评建工作

办公室备案。

上述人员如有岗位变动，由接任其岗位的人员自然接替。

特此通知。

上海海洋大学

2023 年 7 月 3 日

上海海洋大学办公室                    2023 年 7 月 3日印发